Wielki wybór biżuterji dżetowej angielskiej i francuskiej, bardzo gustownej.

Wykończone: Rotondy i Polonezy, oraz wybór So-

Poudre rubis pour polir les ongles, Pommade pour les lèvres, Crème

5-6

- 22884 -

Magazyn podejmuje się całych wypraw.

Z dniem 10 (22) Listopada 1879 roku, otwartym będzie w Warszawie, przy ulicy Nowy-Swiat pod Nrem 35,

## MAGAZYN WYROBÓW TABACZNYCH

Fabrykanta Moskiewskiego

### J. B. TANAGÓZ,